COMUNE di CALLIANO

- PROVINCIA AUTONOMA di TRENTO -

SERVIZIO FINANZIARIO

Telefono 0464/834116 Mail calliano@comune.calliano.tn.it

ELENCO DETERMINAZIONI SERVIZIO FINANZIARIO ANNO 2022

NUMERO
PROGRESSIVO

DATA

GIORNO

MESE

ANNO

OGGETTO
DELLE DETERMINAZIONI ADOTTATE

001

27

01

2022

ANTICIPAZIONE FONDO DI CASSA
ECONOMALE PER L”ANNO 2022.

002

27

01

2022

PARIFICAZIONE DEL CONTO DEL TESORIERE
RELATIVO ALLA GESTIONE DI CASSA
ESERCIZIO FINANZIARIO 2021.

003

27

01

2022

ELEZIONI POLITICHE 2018 E 2019 —
RESTITUZIONE QUOTA ECCEDENTE RIMBORSO
SPESE ELETTORALI AL COMUNE.

004

02

02

2022

LIQUIDAZIONE A TRENTINO RISCOSSIONI SPA
COMPENSO DOVUTO PER N. 14 REST POSTALI
SPEDITI NEL 2° SEMESTRE 2021.

005

24

02

2022

PRESA D’ATTO E CONTESTUALE
LIQUIDAZIONE AL COMUNE DI NOMI DEL
RIMBORSO QUOTA PARTE CANONI ANNUALI
PER GESTIONE SERVER E SERVIZI
CONTINUATIVI INFORMATICI DI TRENTINO
DIGITALE SPA PER GLI ANNI 2021 E 2022.

006

25

02

2022

SPESE MINUTE DI CARATTERE RICORRENTE E
VARIABILE. DETERMINAZIONE PROGRAMMA

DI SPESA ANNUALE ED INDIVIDUAZIONE DEI

FORNITORI SERVIZIO FINANZIARIO.

007

17

03

2022

AFFIDO INCARICO FORNITURA DI MATERIALE
DI CANCELLERIA E STAMPATI PER GLI UFFICI
COMUNALI ALLA DITTA MYO S.P.A. COD. CIG:
Z1335A4853.

008

21

03

2022

APPROVAZIONE MINUTE DI CARICO PER
L’EMISSIONE DELLA TASSA SUI RIFIUTI
CONGUAGLIO TARI 2021 A MEZZO TRENTINO
RISCOSSIONI SPA.

009

01

04

2022

LIQUIDAZIONE DI SPESE SOSTENUTE
DALL’ECONOMO COMUNALE NEL 1°
TRIMESTRE 2022.

010

05

04

2022

AFFIDO INCARICO ALLA SOCIETA’ MYO SPA
PER IL SERVIZIO DI RILEGATURA REGISTRI DI
STATO CIVILE ANNO 2021 CIG: Z0635E3E8C.

011

05

04

2022

RIPARTIZIONE, LIQUIDAZIONE E VERSAMENTO
DEI DIRITTI DI SEGRETERIA RISCOSSI NEL 1°
TRIMESTRE 2022 — PERIODO DAL 01.01.2022 AL

Comune di Calliano — Via Valentini n. 35 38060 CALLIANO (TN)

codice fiscale: 00410550222

telefono: 0464/834116 fax: 0464/834075




31.03.2022.

012

05

04

2022

PRESA D’ATTO E LIQUIDAZIONE INDENNITA DI
RESIDENZA AL FARMACISTA DI CALLIANO —
ANNO 2019 E ANNO 2021.

013

13

04

2022

AFFIDO INCARICO ALLA DITTA MOAR SRL PER
LA FORNITURA DI CARTA FORMATO A4 PER
GLI UFFICI COMUNALLI. CIG: ZC03602FC6.

014

15

06

2022

LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA Al
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER IL
SERVIZIO SVOLTO DURANTE LE
CONSULTAZIONI REFERENDARIE DI
DOMENICA 12 GIUGNO 2022.

015

05

07

2022

RIPARTIZIONE, LIQUIDAZIONE E VERSAMENTO
DEI DIRITTI DI SEGRETERIA RISCOSSI NEL 2°
TRIMESTRE 2022 — PERIODO DAL 01.04.2022 AL
30.06.2022.

016

27

07

2022

LIQUIDAZIONE A TRENTINO RISCOSSIONI SPA
COMPENSO DOVUTO PER N. 6 RESI POSTALI
SPEDITI NEL 1° SEMESTRE 2022.

017

24

08

2022

PRESA D’ATTO E LIQUIDAZIONE RENDICONTO
SPESE CONDOMINIALI IMMOBILE ITEA DI VIA
TRE NOVEMBRE N. 6 PERIODO DAL 01.07.2020
AL 30.06.2021.

018

07

09

2022

PRESA D’ATTO E LIQUIDAZIONE RENDICONTO
SPESE CONDOMINIALI IMMOBILE ITEA DI VIA
TRE NOVEMBRE N. 6 PERIODO DAL 01.07.2020
AL 30.06.2021 - INTEGRAZIONE

019

27

09

2022

LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA Al
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER IL
SERVIZIO SVOLTO DURANTE LE ELEZIONI
POLITICHE DI DOMENICA 25 SETTEMBRE 2022.

020

06

10

2022

LIQUIDAZIONE SALDO SPESE SOSTENUTE PER
LA GESTIONE DELL’UFFICIO TRIBUTI
SOVRACOMUNALE ANNO 2021 ED ACCONTO
2022.

021

06

10

2022

PRESA D’ATTO E CONTESTUALE
LIQUIDAZIONE DEL RIPARTO SPESE DELEGATE
DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO ALTA
VALLAGARINA CON SEDE PRESSO LA SCUOLA
PRIMARIA DI VOLANO — ANNO 2021.

022

06

10

2022

PRESA D’ATTO E CONTESTUALE
LIQUIDAZIONE DEL RIPARTO SPESE RELATIVO
ALLA SEGRETERIA DIDATTICA DELL’ISTITUTO
COMPRENSIVO ALTA VALLAGARINA CON
SEDE PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA DI
VOLANO — ANNO 2021.

023

06

10

2022

RIPARTIZIONE, LIQUIDAZIONE E VERSAMENTO
DEI DIRITTI DI SEGRETERIA RISCOSSI NEL 3°
TRIMESTRE 2022 — PERIODO DAL 01.07.2022 AL
30.09.2022.

024

11

10

2022

ACQUISTO A TRATTATIVA PRIVATA DI TONER
E VASCHETTE RECUPERO TONER PER LE
STAMPANTI SEGRETERIA ED UFFICIO TECNICO
DALLA DITTA SEMPREBONLUX S.R.L. - CIG:
Z523TFEDAA.

Comune di Calliano — Via Valentini n. 35 38060 CALLIANO (TN)

codice fiscale: 00410550222

telefono: 0464/834116 fax: 0464/834075




025

19

10

2022

INCARICO ALLA DITTA FERRUZZI SERVIZI SRL
PER LA FORNITURA DI SACCHETTI
BIODEGRADABILI PER LA SCUOLA PRIMARIA
DI CALLIANO. COD. CIG: Z3837FED&S.

026

24

10

2022

AFFIDAMENTO INCARICO PER SCAVO FOSSA
PER INUMAZIONE SALMA ALLA DITTA OSIRIS
SRL - COD. CIG: Z7C385ABEC.

027

14

11

2022

REFERENDUM DEL 20-21 SETTEMBRE 2020 -
RESTITUZIONE QUOTA ECCEDENTE RIMBORSO
SPESE ELETTORALI AL COMUNE.

028

18

11

2022

APPROVAZIONE RENDICONTO
FUNZIONAMENTO COMMISSIONE ELETTORALE
CIRCONDARIALE ANNO 2021 E CONTESTUALE
RIMBORSO SPESA AL COMUNE DI ROVERETO.

029

18

11

2022

ACQUISTO NUOVI FOGLI DI STATO CIVILE PER
L’ UFFICIO DEMOGRAFICO. COD. CIG:
Z3638A86EB.

030

24

11

2022

LIQUIDAZIONE QUOTA CONSORTILE PER

L’ ATTIVITA DI MANUTENZIONE DELLA RETE
DI CANALI DI BONIFICA AL CONSORZIO
TRENTINO DI BONIFICA DI TRENTO ANNO 2022.

031

28

11

2022

AFFIDAMENTO ALLA SOCIETA GPI S.P.A
FORNITURA SERVIZI PROFESSIONALI PER
PASSAGGIO IN PRODUZIONE DELLA STAMPA
IN FORMATO A4 DEGLI ATTI DI STATO CIVILE.
COD. CIG: Z5B38C8BCB.

032

20

12

2022

PRESA D’ATTO E CONTESTUALE
LIQUIDAZIONE DEL RIPARTO SPESE DELEGATE
DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO ALTA
VALLAGARINA CON SEDE PRESSO LA SCUOLA
PRIMARIA DI VOLANO — ANNO 2020.

033

21

12

2022

LIQUIDAZIONE DI SPESE SOSTENUTE
DALL’ECONOMO COMUNALE NEL 4°
TRIMESTRE 2022.

034

27

12

2022

VOUCHER SPORTIVO 2021-2022 —
LIQUIDAZIONE ALL’AGENZIA DELLO SPORT
DELLA VALLAGARINA DEL SALDO DEL
CONTRIBUTO PAT ASSEGNATO.

035

27

12

2022

LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA Al
CONSIGLIERI COMUNALI PER LA
PARTECIPAZIONE ALLE SEDUTE DI CONSIGLIO
NEL PERIODO 01.12.2021 — 30.11.2022.

036

27

12

2022

LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA Al
COMPONENTI LA COMMISSIONE EDILIZIA PER
LE SEDUTE EFFETTUATE NEL PERIODO
10.12.2021 — 27.10.2022.

Comune di Calliano — Via Valentini n. 35 38060 CALLIANO (TN)

codice fiscale: 00410550222

telefono: 0464/834116 fax: 0464/834075




