



COMUNE di CALLIANO
- PROVINCIA AUTONOMA di TRENTO -

SERVIZIO FINANZIARIO

Telefono 0464/834116 Mail calliano@comune.calliano.tn.it

ELENCO DETERMINAZIONI SERVIZIO FINANZIARIO ANNO 2022

NUMERO PROGRESSIVO	DATA			OGGETTO DELLE DETERMINAZIONI ADOTTATE
	GIORNO	MESE	ANNO	
001	27	01	2022	ANTICIPAZIONE FONDO DI CASSA ECONOMALE PER L'ANNO 2022.
002	27	01	2022	PARIFICAZIONE DEL CONTO DEL TESORIERE RELATIVO ALLA GESTIONE DI CASSA ESERCIZIO FINANZIARIO 2021.
003	27	01	2022	ELEZIONI POLITICHE 2018 E 2019 – RESTITUZIONE QUOTA ECCEDENTE RIMBORSO SPESE ELETTORALI AL COMUNE.
004	02	02	2022	LIQUIDAZIONE A TRENTO RISCOSSIONI SPA COMPENSO DOVUTO PER N. 14 RESI POSTALI SPEDITI NEL 2° SEMESTRE 2021.
005	24	02	2022	PRESA D'ATTO E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE AL COMUNE DI NOMI DEL RIMBORSO QUOTA PARTE CANONI ANNUALI PER GESTIONE SERVER E SERVIZI CONTINUATIVI INFORMATICI DI TRENTO DIGITALE SPA PER GLI ANNI 2021 E 2022.
006	25	02	2022	SPESA MINUTE DI CARATTERE RICORRENTE E VARIABILE. DETERMINAZIONE PROGRAMMA DI SPESA ANNUALE ED INDIVIDUAZIONE DEI FORNITORI SERVIZIO FINANZIARIO.
007	17	03	2022	AFFIDO INCARICO FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA E STAMPATI PER GLI UFFICI COMUNALI ALLA DITTA MYO S.P.A. COD. CIG: Z1335A4853.
008	21	03	2022	APPROVAZIONE MINUTE DI CARICO PER L'EMISSIONE DELLA TASSA SUI RIFIUTI CONGUAGLIO TARI 2021 A MEZZO TRENTO RISCOSSIONI SPA.
009	01	04	2022	LIQUIDAZIONE DI SPESE SOSTENUTE DALL'ECONOMO COMUNALE NEL 1° TRIMESTRE 2022.
010	05	04	2022	AFFIDO INCARICO ALLA SOCIETA' MYO SPA PER IL SERVIZIO DI RILEGATURA REGISTRI DI STATO CIVILE ANNO 2021 CIG: Z0635E3E8C.
011	05	04	2022	RIPARTIZIONE, LIQUIDAZIONE E VERSAMENTO DEI DIRITTI DI SEGRETERIA RISCOSSI NEL 1° TRIMESTRE 2022 – PERIODO DAL 01.01.2022 AL

				31.03.2022.
012	05	04	2022	PRESA D'ATTO E LIQUIDAZIONE INDENNITÀ DI RESIDENZA AL FARMACISTA DI CALLIANO – ANNO 2019 E ANNO 2021.
013	13	04	2022	AFFIDO INCARICO ALLA DITTA MOAR SRL PER LA FORNITURA DI CARTA FORMATO A4 PER GLI UFFICI COMUNALI. CIG: ZC03602FC6.
014	15	06	2022	LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER IL SERVIZIO SVOLTO DURANTE LE CONSULTAZIONI REFERENDARIE DI DOMENICA 12 GIUGNO 2022.
015	05	07	2022	RIPARTIZIONE, LIQUIDAZIONE E VERSAMENTO DEI DIRITTI DI SEGRETERIA RISCOSSI NEL 2° TRIMESTRE 2022 – PERIODO DAL 01.04.2022 AL 30.06.2022.
016	27	07	2022	LIQUIDAZIONE A TRENTO RISCOSSIONI SPA COMPENSO DOVUTO PER N. 6 RESI POSTALI SPEDITI NEL 1° SEMESTRE 2022.
017	24	08	2022	PRESA D'ATTO E LIQUIDAZIONE RENDICONTO SPESE CONDOMINIALI IMMOBILE ITEA DI VIA TRE NOVEMBRE N. 6 PERIODO DAL 01.07.2020 AL 30.06.2021.
018	07	09	2022	PRESA D'ATTO E LIQUIDAZIONE RENDICONTO SPESE CONDOMINIALI IMMOBILE ITEA DI VIA TRE NOVEMBRE N. 6 PERIODO DAL 01.07.2020 AL 30.06.2021 - INTEGRAZIONE
019	27	09	2022	LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER IL SERVIZIO SVOLTO DURANTE LE ELEZIONI POLITICHE DI DOMENICA 25 SETTEMBRE 2022.
020	06	10	2022	LIQUIDAZIONE SALDO SPESE SOSTENUTE PER LA GESTIONE DELL'UFFICIO TRIBUTI SOVRACOMUNALE ANNO 2021 ED ACCONTO 2022.
021	06	10	2022	PRESA D'ATTO E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE DEL RIPARTO SPESE DELEGATE DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO ALTA VALLAGARINA CON SEDE PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA DI VOLANO – ANNO 2021.
022	06	10	2022	PRESA D'ATTO E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE DEL RIPARTO SPESE RELATIVO ALLA SEGRETERIA DIDATTICA DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO ALTA VALLAGARINA CON SEDE PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA DI VOLANO – ANNO 2021.
023	06	10	2022	RIPARTIZIONE, LIQUIDAZIONE E VERSAMENTO DEI DIRITTI DI SEGRETERIA RISCOSSI NEL 3° TRIMESTRE 2022 – PERIODO DAL 01.07.2022 AL 30.09.2022.
024	11	10	2022	ACQUISTO A TRATTATIVA PRIVATA DI TONER E VASCHETTE RECUPERO TONER PER LE STAMPANTI SEGRETERIA ED UFFICIO TECNICO DALLA DITTA SEMPREBONLUX S.R.L. – CIG: Z5237FEDAA.

025	19	10	2022	INCARICO ALLA DITTA FERRUZZI SERVIZI SRL PER LA FORNITURA DI SACCHETTI BIODEGRADABILI PER LA SCUOLA PRIMARIA DI CALLIANO. COD. CIG: Z3837FED85.
026	24	10	2022	AFFIDAMENTO INCARICO PER SCAVO FOSSA PER INUMAZIONE SALMA ALLA DITTA OSIRIS SRL - COD. CIG: Z7C385ABEC.
027	14	11	2022	REFERENDUM DEL 20-21 SETTEMBRE 2020 – RESTITUZIONE QUOTA ECCEDELENTE RIMBORSO SPESE ELETTORALI AL COMUNE.
028	18	11	2022	APPROVAZIONE RENDICONTO FUNZIONAMENTO COMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE ANNO 2021 E CONTESTUALE RIMBORSO SPESA AL COMUNE DI ROVERETO.
029	18	11	2022	ACQUISTO NUOVI FOGLI DI STATO CIVILE PER L'UFFICIO DEMOGRAFICO. COD. CIG: Z3638A86EB.
030	24	11	2022	LIQUIDAZIONE QUOTA CONSORTILE PER L'ATTIVITÀ DI MANUTENZIONE DELLA RETE DI CANALI DI BONIFICA AL CONSORZIO TRENTO DI BONIFICA DI TRENTO ANNO 2022.
031	28	11	2022	AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ GPI S.P.A FORNITURA SERVIZI PROFESSIONALI PER PASSAGGIO IN PRODUZIONE DELLA STAMPA IN FORMATO A4 DEGLI ATTI DI STATO CIVILE. COD. CIG: Z5B38C8BCB.
032	20	12	2022	PRESA D'ATTO E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE DEL RIPARTO SPESE DELEGATE DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO ALTA VALLAGARINA CON SEDE PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA DI VOLANO – ANNO 2020.
033	21	12	2022	LIQUIDAZIONE DI SPESE SOSTENUTE DALL'ECONOMO COMUNALE NEL 4° TRIMESTRE 2022.
034	27	12	2022	VOUCHER SPORTIVO 2021-2022 – LIQUIDAZIONE ALL'AGENZIA DELLO SPORT DELLA VALLAGARINA DEL SALDO DEL CONTRIBUTO PAT ASSEGNAUTO.
035	27	12	2022	LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA AI CONSIGLIERI COMUNALI PER LA PARTECIPAZIONE ALLE SEDUTE DI CONSIGLIO NEL PERIODO 01.12.2021 – 30.11.2022.
036	27	12	2022	LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA AI COMPONENTI LA COMMISSIONE EDILIZIA PER LE SEDUTE EFFETTUATE NEL PERIODO 10.12.2021 – 27.10.2022.